— 1 —

山东省高级人民法院
鲁高法〔2018〕85 号

山东省高级人民法院
关于员额法官任职人选的通知

各市中级人民法院、济南铁路运输中级法院，机关各部门及直属

事业单位：

山东省法官检察官遴选委员会召开第十一次全体会议，对省

法院法官遴选工作办公室提报的员额法官候选人进行遴选。2018

年 11 月 14 日，山东省法官检察官遴选委员会向省法院党组反馈

了员额法官建议人选。经研究，同意王世心等 447 名同志为员额

法官任职人选。法律职务按有关规定办理。

济南高新技术产业开发区人民法院、栖霞市人民法院、滨州

— 2 —

市沾化区人民法院、惠民县人民法院、博兴县人民法院的员额法

官任职人选暂缓反馈。

附件：2018 年山东省员额法官任职人选名单

山东省高级人民法院

2018年11月19日

— 3 —

附件

2018 年山东省员额法官任职人选名单

（共447人）

山东省高级人民法院（共 5人）

王世心、吴锦标、邱建坡、侯希民、娄勇军

济南市

济南市历下区人民法院（共9人）

王勇、白杨（女）、刘虎、闫云（女）、阮斌（女）、张军、

张刚、罗琳（女）、戚文波（女）

济南市市中区人民法院（共9人）

于高林、王萍（女）、张进、张慧（女）、迟忱、郑莹（女）、

宫淑英（女）、郝振龙、骆腾

济南市槐荫区人民法院（共2人）

刘扬军、张斌

济南市天桥区人民法院（共6人）

王可（女）、王淑娟（女）、王晶晶（女）、宁金风（女）、

徐雯（女）、高春艳（女）

济南市历城区人民法院（共12 人）

丁磊、王诗和、王娅卓 （女）、刘修义、孙志光、许静（女）、

— 4 —

张本荣（女）、张迎（女）、张俊丽（女）、唐牣（女）、姬艳

花（女）、高凤英（女）

济南市长清区人民法院（共2人）

严子真、侯金朋

济南市章丘区人民法院（共8人）

方晓艳（女）、王宁宁（女）、张传真、李敏（女）、胡德

旭、徐延涌、徐珊珊（女）、栗伟昭

平阴县人民法院（共 1人）

赵新丽（女）

济阳县人民法院（共 2人）

卢曦、姜建军

青岛市

青岛市中级人民法院（共 2人）

李胜良、李焕亭

青岛市市南区人民法院（共7人）

马焕君（女）、王鹏、王静（女）、刘鲲鹏、李坤（女）、

陈刚、徐丽萍（女）

青岛市市北区人民法院（共1人）

陈晓艳（女）

青岛市黄岛区人民法院（共15 人）

艾江月（女）、刘圆圆、刘晓蓓（女）、张立萍（女）、张

艳丽（女）、李冰（女）、陈晓（女）、林海涛、欧晓彬（女）、

— 5 —

神维东、赵晓玲（女）、郝李丽（女）、高颖（女）、曹方超（女）、

薛伟东

青岛市崂山区人民法院（共5人）

王敏（女）、宋丽娜（女）、张国全、李伦山、侯一佳（女）

青岛市李沧区人民法院（共3人）

刘叶（女）、周富荣（女）、柳佳佳（女）

青岛市城阳区人民法院（共9人）

王刚、王晓莉（女）、刘晓东、吴仲雷、张孝振、张春贤（女）、

邴爱峰（女）、康廷富、韩桂升

胶州市人民法院（共 8人）

于玲娟（女）、刘亭（女）、刘素虹（女）、刘婷婷（女）、

周建波、苗宗正、钟永全、郭倩（女）

青岛市即墨区人民法院（共11 人）

于振冰、王彬彬（女）、兰梦梦（女）、孙作文、邹媛媛（女）、

官红梅（女）、姜冰、段婧（女）、赵韶先、韩雨、鲁本仑

平度市人民法院（共 2人）

叶初荣、雍延明

莱西市人民法院（共 5人）

王旭东、王涛、吕晓敏（女）、李信豹、单松源（女）

淄博市

淄博市中级人民法院（共 7人）

冯慧芳（女）、史华振、刘洋、朱云三、张金（女）、张增

— 6 —

娇、姜修娟（女）

淄博市张店区人民法院（共13 人）

王怀建、申健、边海、安丽（女）、安国涛、毕德刚、何会

英（女）、张成军、张玺（女）、陈丽君（女）、胡卿（女）、

聂振锋、臧伟

淄博市临淄区人民法院（共4人）

于建、孙皓（女）、张晓明（女）、靳松

淄博市周村区人民法院（共2人）

李迎军（女）、李继波

高青县人民法院（共 1人）

范永

沂源县人民法院（共 1人）

戚发俊

淄博高新技术产业开发区人民法院（共3人）

白丽娜（女）、闫晓、佟彤（女）

枣庄市

枣庄市薛城区人民法院（共1人）

宋宜长

枣庄市峄城区人民法院（共1人）

司品旺

东营市

东营市中级人民法院（共 1人）

— 7 —

宋学民

东营市东营区人民法院（共5人）

张营营（女）、张婷（女）、李素红（女）、徐敏（女）、

高敦

东营市河口区人民法院（共1人）

吴光红（女）

东营市垦利区人民法院（共1人）

周乃信

利津县人民法院（共 1人）

刘振华

广饶县人民法院（共 4人）

徐利（女）、高颖（女）、韩丰收、燕斌

东营经济技术开发区人民法院（共 4人）

王飞虎、张磊、高兴江、康树梅（女）

烟台市

烟台市中级人民法院（共 2人）

李同民、解乐范

烟台市芝罘区人民法院（共5人）

王可勇、毕华威（女）、赵玉涛、赵春良、燕燕（女）

烟台市福山区人民法院（共2人）

宋晨、张小勇

烟台市牟平区人民法院（共2人）

— 8 —

张新福、贺宁宁（女）

蓬莱市人民法院（共 9人）

王善刚、刘志刚、刘英杰、孙传辉、许立仲、张志军、李素

云（女）、李静波（女）、宫继英（女）

莱阳市人民法院（共 6人）

闫旭辉（女）、李丽（女）、周志金、赵华、唐希宾、高文

明

莱州市人民法院（共 5人）

刘娜娜（女）、李德强、陈军晓（女）、姜俊岐、崔洪仁

龙口市人民法院（共 4人）

王志江、陈波（女）、柳金红（女）、赵世梅（女）

海阳市人民法院（共 2人）

于建章、孙江波

长岛县人民法院（共 1人）

张红红（女）

烟台经济技术开发区人民法院（共 1人）

单伟

烟台高新技术产业开发区人民法院（共1人）

吴小鹏

潍坊市

潍坊市潍城区人民法院（共3人）

陈伟平、姜春（女）、谭俊光

— 9 —

潍坊市寒亭区人民法院（共1人）

崔乐勇

潍坊市坊子区人民法院（共2人）

吕敏敏（女）、曹东华（女）

青州市人民法院（共 3人）

朱秀明（女）、陈同香（女）、黄登富

诸城市人民法院（共 2人）

李福路、李慧（女）

寿光市人民法院（共 3人）

尹洪阳、李永惠（女）、郝新堂

安丘市人民法院（共 2人）

王明林、张萍

高密市人民法院（共 5人）

王予娥（女）、王进军、付平平（女）、刘海宇、赵秀丽（女）

昌邑市人民法院（共 1人）

张俊（女）

临朐县人民法院（共 6人）

刘艳红（女）、张建坤、李乐彬、杨开顺、沈汝业、徐志友

昌乐县人民法院（共 1人）

张世明

潍坊滨海经济技术开发区人民法院（共2人）

刘君、赵洪磊

— 10 —

济宁市

济宁市任城区人民法院（共15 人）

王芳（女）、王爱云（女）、司立箫、孙守虎、闫飞、吴平

和、张华勇、李明（女）、陈卫平（女）、陈丽（女）、赵效敏

（女）、徐田梅（女）、商福胜、焦兴海、路克福

曲阜市人民法院（共 2人）

王波、张霞（女）

济宁市兖州区人民法院（共1人）

曹福强

邹城市人民法院（共 2人）

王颖（女）、贾永升

微山县人民法院（共 1人）

孙祥海

济宁高新技术产业开发区人民法院（共2人）

石鑫（女）、陈庆国

嘉祥县人民法院（共 1人）

曹杰

汶上县人民法院（共 2人）

丁桂云（女）、王金壁

梁山县人民法院（共 1人）

宿艳丽（女）

泰安市

— 11 —

泰安市泰山区人民法院（共8人）

马甜甜（女）、王志貌、刘德会、张百吉、张惠（女）、和

法锐、姚保平、赵潇

新泰市人民法院（共 2人）

段学明、袁恒露

肥城市人民法院（共 3人）

刘玉坤、武艳艳（女）、梁伟（女）

东平县人民法院（共 2人）

刘娜（女）、陈士华

宁阳县人民法院（共 1人）

朱仲锋

威海市

威海市环翠区人民法院（共4人）

王波、李林、林蓉蓉（女）、梁伟

威海市文登区人民法院（共3人）

孙灵俊（女）、赵堂波、戴海明

荣成市人民法院（共 3人）

张阳阳（女）、李朝胜、梁洪逢

乳山市人民法院（共 3人）

王雁（女）、李燕（女）、辛莉（女）

威海火炬高技术产业开发区人民法院（共2人）

王军、胡传佳

— 12 —

威海经济技术开发区人民法院（共 3人）

张丽红（女）、李云飞（女）、程军（女）

日照市

日照市中级人民法院（共 1人）

陈令春

日照市东港区人民法院（共9人）

丁浩（女）、仝桂香（女）、安为平、牟利华、张红艳（女）、

李宗刚、姚丰波、郗小慧（女）、郝岩

日照市岚山区人民法院（共1人）

许崇全

莒县人民法院（共4人）

王亮民、张洪欣（女）、赵纪刚、崔荣常

莱芜市

莱芜市莱城区人民法院（共3人）

刘伟（女）、许娟娟（女）、张雷

临沂市

临沂市兰山区人民法院（共17 人）

王孝振、王建军、王荣华（女）、刘进、刘国良、刘美丽（女）、

孙宗坤、张水红（女）、张培亮、李向欣（女）、苏雅楠（女）、

陈同、徐晨阳、葛志刚、董爱萍（女）、韩敬华（女）、管晓蒙

（女）

临沂市罗庄区人民法院（共9人）

— 13 —

王兆山、王成龙、包楠（女）、张广林、陈冰（女）、陈娣

（女）、季会会（女）、郭敏（女）、崔凡荣（女）

临沂市河东区人民法院（共7人）

刘长波、孙园、徐超、高金伟（女）、隋浩、蒋大伟（女）、

褚丽英（女）

沂南县人民法院（共 2人）

王璐、高同伟

郯城县人民法院（共 5人）

王义祥、刘夫坤、张波、侯培奕、颜世敬

沂水县人民法院（共 8人）

刘金鑫、闫友浩、张润波、陈维庆（女）、林庆雪、胡光、

赵金武、袁中华

兰陵县人民法院（共 5人）

王殿琛、刘军、刘泽进（女）、胡登宝、董雪照

费县人民法院（共2人）

王传虎、吴武

平邑县人民法院（共 8人）

王金婷（女）、王静（女）、李因昌、李霞（女）、沈飞、

沈庆丽（女）、英荣泉、金明星

莒南县人民法院（共 2人）

刘晓星、邹剑飞

临沭县人民法院（共 2人）

— 14 —

李克民、袁卫东

蒙阴县人民法院（共 1人）

马敏（女）

临沂高新技术产业开发区人民法院（共1人）

唐靖（女）

临沂经济技术开发区人民法院（共 1人）

相松

德州市

德州市德城区人民法院（共4人）

刘振明、张羽（女）、张瑞环（女）、胡东

乐陵市人民法院（共 1人）

张军

齐河县人民法院（共 5人）

于俊丽（女）、杨文杰（女）、苏士芳（女）、宰涛、徐庆

学

武城县人民法院（共 2人）

曲延文、高振礼

聊城市

聊城市东昌府区人民法院（共9人）

白玮（女）、石兰湘（女）、刘龙启、刘红军（女）、吴刚、

张强、张福涛、李泽辉、贾西锋

阳谷县人民法院（共 1人）

— 15 —

刘伟

莘县人民法院（共2人）

王香彩（女）、种景凤（女）

茌平县人民法院（共 1人）

崔河祥

东阿县人民法院（共 1人）

周玉珑

冠县人民法院（共1人）

胡光跃

滨州市

滨州市滨城区人民法院（共2人）

李兴华、张永波

阳信县人民法院（共 4人）

尹学敏（女）、王玉峰、张敬重、苟青春

无棣县人民法院（共 1人）

马俊峰

滨州经济技术开发区人民法院（共 1人）

李景春

菏泽市

菏泽市牡丹区人民法院（共5人）

苏红（女）、袁伟、黄君丽（女）、董莉（女）、潘建丽（女）

成武县人民法院（共 2人）

— 16 —

孔夏（女）、王军生

单县人民法院（共3人）

朱文静（女）、权瑞亭、李晗（女）

巨野县人民法院（共 1人）

卜庆发

郓城县人民法院（共 3人）

费心明、赵桂峰、董先菊（女）

菏泽经济技术开发区人民法院（共 3人）

吴为、李改勤、周登亮

青岛铁路运输法院（共 1人）

刘磊

山东省高级人民法院办公室秘书科 2018年 11月19日印发